Lamajang, Patukangan, Blambangan, Madura

d. Lamajang, Lamajang Selatan, Lamajang Utara,

Panarukan

e. Lamajang, Panarukan, Bondowoso

C

6. Secara historis, berdirinya Kerajaan Lamajang Tigang Juru yaitu

pada tahun 1294 M pada hari Kamis Legi, wuku landep, tanggal

25 bulan Bhadrapada (bulan karo) tahun 1216 Saka yang

bertepatan tanggal 26 Agustus 1294 Masehi, yang hampir

bersamaan dengan berdirinya Kerajaan Majapahit. Latar

belakang apa yang mendasari ke-2 kerajaan tersebut berdiri

secara bersamaan ......................................

a. Berdirinya Kerajaan Lamajang Tigang Juru

Lamajang, Patukangan, Blambangan, Madura

i. Lamajang, Lamajang Selatan, Lamajang Utara,

Panarukan

j. Lamajang, Panarukan, Bondowoso

C

6. Secara historis, berdirinya Kerajaan Lamajang Tigang Juru yaitu

pada tahun 1294 M pada hari Kamis Legi, wuku landep, tanggal

25 bulan Bhadrapada (bulan karo) tahun 1216 Saka yang

bertepatan tanggal 26 Agustus 1294 Masehi, yang hampir

bersamaan dengan berdirinya Kerajaan Majapahit. Latar

belakang apa yang mendasari ke-2 kerajaan tersebut berdiri

secara bersamaan ......................................

f. Berdirinya Kerajaan Lamajang Tigang Juru